
 平成２８年９月１3 日 

相談員部会 各位 

                                 有田医師会在宅医療サポートセンター 

                                      センター長   平 山 純 二 

有田市医師会在宅医療サポートセンター 

センター長   中 村 吉 伸 

       

                  

【在宅医療サポートセンターと仲間たちの会（相談員部会の巻）】開催について 

 

拝啓 朝夕は日ごとに涼しさの増すこの頃 皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。平素は当センターに対し、種々ご協力とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記会議を下記のとおり開催致したく思います。ご多忙中とは存じますが、是非ともご出

席下さいますようご案内申し上げます。 

尚、当日ご出席下さる方々の人数を把握致したく存じますので、１０月１１日（火）までに 

FAX（８５－３３８９ 有田市医師会在宅医療サポートセンター）までご返信方お願い致します。 

以上、よろしくお取り計らいの程お願い申し上げます。 

敬 具   

  

記 

日 時   平成２８年１０月１７日（月) 午後 2 時 ～  

場 所   有田市立病院４階会議室（有田市宮崎町６） 

議 題   各相談員部会の取り組み内容や利用状況等について 

      各在宅医療サポートセンターの取り組み内容について 

      その他 

以 上  

 
 

≪お問合せ≫ 
有田市医師会在宅医療サポートセンター  相談員 若林 

TEL：０７３７－８５－３３８８ 

FAX：０７３７－８５－３３８９ 
        有田医師会在宅医療サポートセンター   相談員 山本     
               TEL：０９０－６９７０－６３０３ 

 



 

在宅医療サポートセンターと仲間たちの会（相談員部会の巻） 

  
    

※ １０月１１日までにご返信方お願いいたします 

 
有田市医師会在宅医療サポートセンター 

 
FAX ８５－３３８９ 

 

 
       
        

 

出 席 者 氏 名      

 

     
 
 

    
 
 

 
 
 

 
 
 

 



多目的トイレ

ロ　ビ　ー

◎ ４階でエレベーターを降りたら、壁沿いに

<案内図>

「有田郡市相談員部会の巻」

↓ こちらのエレベーターより４階へお進み下さい

日　時 ： 平成28年10月17日（月）　14:00～

場　所 ： 有田市立病院４階会議室

在宅医療サポートセンターと仲間たちの会

　  左に曲がって下さい。突き当たりを右に

    行くと会議室があります。

しょほうせん案内コーナー 入
院
・
外
来
受
付

印の時点までは、床に緑色のテープが貼られています

2F
正面玄関

現在地


